possibilità di riscatto che la Stazione Appaltante potrà esercitare con diritto esclusivo come 

indicato nel successivo art. 2 a prezzo prefissato ribassabile in sede di gara.  

ART. 2 AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'ammontare dell'affidamento per 12 mesi è pari ad € 137.200,00 (diconsi euro 

centotrentasettemiladuecento/00) + IVA, oltre agli oneri della sicurezza per i rischi 

interferenziali pari ad € 1.300,00 (diconsi euro milletrecento/00) + IVA, come meglio 

dettagliato nel Duvri. - Allegato 3. L'opzione di riscatto comporterà un onere pari ad € 

9.040,00 (diconsi euro novemilaquaranta/00) + IVA, compreso nell'importo a base d'asta, 

che l'amministrazione potrà non esercitare. In quel caso il pari importo, ossia € 9.040,00, 

saranno riconosciuti per le attività di smontaggio e trasporto della struttura per fine 

noleggio ed il ripristino dell'area occupata.